A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement

SPW

N

)

RW/824/2022/3009/7112/15

Lot 15

Unverbindliche Angaben / informations sans engagement : Schalschaden / dégats d'écorcement : 5- 10 % der Stiickzahl
/ des grumes Wipfelbruch / bris de cime : 0 - 5 % der Stiickzahl / des grumes Rotfaule / pourriture rouge : 0 - 5 % des
Volumens / du volume Splitter / mitrailles : keine / sans Gelandeverhaltn. / cond. topogr.: Plateau : 100 % des Volumens
/ du volume Riickeg. vorhanden : Abstand 20m / Layons de débardage existants : distance 20m Keine Holzernte vom
01/04 bis 31/08 - pas d'exploitation du 01/04 au 31/08 In den Distrikten / dans les compartiments
119/3+4,209/6,212/4,213/2,218/2,223/3,224/2,229/7,255/3+5 sind Stiickz. und Volumenangaben ungeféhre Angaben /
Le nombre et le volume indiqués ci-dessus sont des données approximatives. Stammzahlreduktion/Freistellen der Z-
Stamme : Die Volumenermitt. erfolgt am Weg durch Poltervermess. oder Multiplikation des Durchschnittsvol. mit der
Stiickzahl. Fur die Umrechnung des Raummales auf Vorratsfestmeter findet der Multiplikationsfaktor 0,65 Anwendung.
Wird das Holz als Energieholz geerntet, wird das in Rechnung gestellte Holzvol. berechnet durch Multiplikation der vor
Ort geernteten Schiittraummeter mit dem Faktor 0,33. Das beim Holzverk. abzugebende Angebot muss sich auf den
Stammbholzpreis beziehen ! Reduction du nombre de tiges/dégagement des arbres de place : Le cubage s'effectue a
bord de chemin par mesurage des tas de bois ou par multiplication du cube moyen avec le nombre de bois. Le facteur
0,65 est utilisé pour la conversion du volume ster en volume bois fort. Dans le cas d'une récolte de bois d'énergie, le
volume de bois facturé sera calculé par multiplication du cube des bois déchiquetés sur place avec le facteur 0,33. Le
prix offert lors de la vente de bois doit se référer au volume bois fort | Spatester Erntetermin / délai d'exploitation ultime :
31.03.2024 (keine Fristverlangerung moglich / pas de prorogation possible)

Nombre d'arbres total 16 507 = -
Volume grumes 2902044 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 2902,044 m3
Cube moyen 176 = dm3
Circonférence moyenne 48,542 cm
Surface de coupe 57,519 | ha
Contact WELSCH Frédéric, 080/34.08.35 -
Triage Triage De Montenau | -
Propriétaire Amel/Ambleve Gem/Cne = -
Lieu(x)-dit(s) WOLFSBUSCH = --
Vente Vente communale de Amel/Ambleve | -

Mercredi 26 octobre 2022 a 16:30
Maison du Village "VALENCIA", Valender Quellenberg 5, 4770 AMEL/AMBLEVE

TVA 20 -


tel:080/34.08.35
https://wallowood.be/ventes/2022/10/7112
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=maison-du-village-valencia-valender-quellenberg-5-4770-amelambleve

Certification PEFC

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

Total grumes 150/180
185

Total grumes 180/200

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre
33
4788
4821
4 652
1366
6018
1227
1227
824
452
1276
230
110

60

400

22

11

39

13 785

Vol.(m3)

269,599

829,256

377,947

630,529

344,139

57,178

4,032

5,696

2 518,376

Epicéa

Définitive

Normal

Normal

Nbre

1000

1000

21
27
33
33
20
28
48
12

1134

Vol.(m3)

56,000

5,820

11,451

27,088

24,213

124,572

Epicéa Douglas

Amélioration Amélioration

Bordure Normal

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
- 592
- 593 33,186
- 475
- 163
- 638 91,774
- 137
- 137 37,371
- 89

1 49

1 0,474 138 57,768

15,800

1 0,474 | 1529 235,899



Méleze d'Europe

Amélioration

Normal

Normal

35 1

Total grumes 20/40 1 0,071
45 6

55 12

Total grumes 40/60 18 3,486
65 13

Total grumes 60/70 13 4,121
75 9

85 8

Total grumes 70/(R:90-F:100) 17 8,251
95 6

105 2

115 1

Total grumes (R:90-F:100)/120 9 6,794

Houppiers/Taillis -



