

RW/824/2022/3009/7112/15

## **Lot 15**

Unverbindliche Angaben / informations sans engagement : Schälschäden / dégâts d'écorcement : 5 - 10 % der Stückzahl / des grumes Wipfelbruch / bris de cime : 0 - 5 % der Stückzahl / des grumes Rotfäule / pourriture rouge : 0 - 5 % des Volumens / du volume Splitter / mitrailles : keine / sans Geländeverhältn. / cond. topogr.: Plateau : 100 % des Volumens / du volume Rückeg. vorhanden : Abstand 20m / Layons de débardage existants : distance 20m Keine Holzernte vom 01/04 bis 31/08 - pas d'exploitation du 01/04 au 31/08 In den Distrikten / dans les compartiments 119/3+4,209/6,212/4,213/2,218/2,223/3,224/2,229/7,255/3+5 sind Stückz. und Volumenangaben ungefähre Angaben / Le nombre et le volume indiqués ci-dessus sont des données approximatives. Stammzahlreduktion/Freistellen der Z-Stämme: Die Volumenermitt. erfolgt am Weg durch Poltervermess. oder Multiplikation des Durchschnittsvol. mit der Stückzahl. Für die Umrechnung des Raummaßes auf Vorratsfestmeter findet der Multiplikationsfaktor 0,65 Anwendung. Wird das Holz als Energieholz geerntet, wird das in Rechnung gestellte Holzvol. berechnet durch Multiplikation der vor Ort geernteten Schüttraummeter mit dem Faktor 0,33. Das beim Holzverk. abzugebende Angebot muss sich auf den Stammholzpreis beziehen! Reduction du nombre de tiges/dégagement des arbres de place: Le cubage s'effectue à bord de chemin par mesurage des tas de bois ou par multiplication du cube moyen avec le nombre de bois. Le facteur 0,65 est utilisé pour la conversion du volume ster en volume bois fort. Dans le cas d'une récolte de bois d'énergie, le volume de bois facturé sera calculé par multiplication du cube des bois déchiquetés sur place avec le facteur 0,33. Le prix offert lors de la vente de bois doit se référer au volume bois fort! Spätester Erntetermin / délai d'exploitation ultime: 31.03.2024 (keine Fristverlängerung möglich / pas de prorogation possible)

Nombre d'arbres total	16 507	
Volume grumes	2 902,044	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	2 902,044	m³
Cube moyen	176	dm³
Circonférence moyenne	48,542	cm
Surface de coupe	57,519	ha
Contact	WELSCH Frédéric, 080/34.08.35	
Triage	Triage De Montenau	
Propriétaire	Amel/Ambleve Gem/Cne	
Lieu(x)-dit(s)	WOLFSBUSCH	
Vente	Vente communale de Amel/Amblève	
	Mercredi 26 octobre 2022 à 16:30	
	Maison du Village "VALENCIA", Valender Quellenberg 5, 4770 AMEL/AMBLEVE	
TVA	2 %	

Certification PEFC	Oui	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal	1	Douglas Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	33		-		-		1	
35	4 788		1 000		-		592	
		269,599		56,000				33,186
45	4 652		6		-		475	
55	1 366		21		-		163	
		829,256		5,820				91,774
65	1 227		33		-		137	
		377,947		11,451				37,371
75	824		20		-		89	
85	452		28		1		49	
		630,529		27,088		0,474		57,768
95	230		12		-		16	
105	110		9		-		6	
115	60		5		-		1	
		344,139		24,213				15,800
125	22		-		-		-	
135	11		-		-		-	
145	6		-		-		-	
		57,178						
155	2		-		-		-	
		4,032						
185	2		-		-		-	
		5,696						
Total grumes	13 785	2 518,376	1 134	124,572	1	0,474	1 529	235,899
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

Mélèze d'Euro	ppe
---------------	-----

Amélioration

Normal

Normal

Cat.(cm)	Nbre Vo	ol.(m³)
35	1	
		0,071
45	6	
55	12	
		3,486
65	13	
		4,121
75	9	
85	8	
		8,251
95	6	
105	2	
115	1	
		6,794
Total grumes	58 2	22,723
Houppiers/Taillis	-	